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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRGLMT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516, W ebsite: www hidaz.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.2]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES
Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es, bashk&jetusit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé 1€
Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare
t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publik& ”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9367,

dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin Nr. 85/2012 dat&
18.09.2012; dhe me ligjin nr. 45/2014 dat& 24.04.2014. ‘ '

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin‘dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizej:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
sutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné n&€ t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané € verteta dhe nuk kam dekdarvar asgjé
q& nuk &shté e vérteté. T T et E s

(KO VENDI
AR KIVA

VERTETOHET NJESIA
ME ORIGJINALIN




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ji ité &r vi i ng ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
ybhijelti i .mit: Té oiitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né _ s, sipas 5
Objegff ltj ;?;?T Rdhe ne%it 4/f t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, jburnnet"e kmnznt te"t}"re" fi;_le n;‘.:
fi,reg: ’tat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose ne bashképronési t€ ti
bathkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlfrfP ‘;lékleké ::::’ :és;:ll:téen q:
é ionin qé di i imi blerjes, né mungesé t€¢ dokume
het né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e rjes, munges » teve I
El?;(ell}l,;;,mzve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& t;do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. Pérshkrihi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n€ %

1 Shtepi banimi me sip 160 m2. E trasheguar 50%

2 | Autoveture SEAT ALTEA, blere ne vitin | 22.600 euro - 50%
2010 me kredi e kursime ( kredi e shlyer ).

3 | Llogari rrjedhese, k| 140.000 leke 100% -

* Neni 4, gérma 2a, b, ¢, ¢, 4 i ligjit nr.9049, dat€ 16.04.2003, i ndryshuzar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t€ veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotsrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash jashté sistemit bankar, n& Hogari rrjedhése, né depozitg, né bono
thesari dhe n€ huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;
* Neni 4/1 ..........

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri. Nénshkkrimi /
plotésoni né fotokopje té tij. — 2 ——

Shkelgim Ganaj




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
— PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Th ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi- ose cdo 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né& organizata

- fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashk&jetusit/es dhe
fémijéve né moshé madhore, per periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit; '

i’érshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjelié € ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , mr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit n€ detyré.

. | Shuma e t& ardhurave t€
o R - krijuzra, né leké apo né
Perrshknmlrl te ard_humw N valuté (me shifra dhe me | : |

. fjalg) -
Te ardhura nga paga ime ' ~ | 140.000 leke ne muaj

Te ardhura nga paga e bashkeshortes 125.000 leke ne muaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi- / :
h v.v \ ) 1 ,/./r- s - a
Shkelgim Ganaj /el — W

N——"

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. ,

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ Ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité¢ bankare (principalim),
koh€zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor. _ L e g

Shuma e detyrimit financiar
gé ka mbetur e pashiyer,
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit &

' ' : | punés. (me shifra dhe me
fjale) = R E iy

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i Emri, Ml.hnemri, N?ushfkﬂnfi v/'
plotésoni né fotokopje té tij. Shkelgim Ganaj (z: ’,—/ l‘ j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) ,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516, Website: vovw hidaa.gov.al

. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

| Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/j a bashkgjetusi/ja fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin
pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€
disponohen vegmas. .

_AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
 Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konﬂiktit & Iﬁteresave'dhe personat €.
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. |
Shtetasi/sja Jorida Agim Ganaj, bashkésh@rfi/e : =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit [
fémijé madhorg t€ ndaré nga prindérit =[]
bashkéjetusi/ja 0

e Subjektit Shkelgim Bexhet Ganaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njokur me detyrimet gé sanksiomon legjisiacioni mé fugi dhe deklarej mém pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [:]

Emri, Mbiemri, Nénshkljimi‘
Jorida Ganaj cor




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valu{é qé
pasqyrobet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve g€ keni kryer, pjes€n takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* t& regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

‘ R - . .. | Pjesa né Jo
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe by~ it Vlera me shifra dhe me fjalé |,/
1 | Llogari mmjedhese ne Sc _gank | 125.000 leke 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma 2, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim; B

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n& llogari rrjedhése, né depozits, né bono thesari dhe ng huadhénie,
ng lek€ ose  né valuté t& huaj;

* Neni 4/1

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ié Dplotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbienzri, Nénshkrimj

Jorida Ganaj ‘( kU\!ENDE
,,x[ AR wKiva

VERTETOSET NJESIA
ME ORIGJINALIN




Angazhime né veprimtari private dhe/oge publike

0 . e . me
brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t§ ardh . [0l 0S¢ _ tmt _
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qeé sjellinura’ st dhe angazhime ng organizata fitimiprurése dhe

. kBTt o s im, sindikata ose organizata profesionale, politike
shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do organizaté tietér ps : ganizata prolesionale, politike,
/ fllimit t& punds & Vitit t& deklarimit t 2 'tt]e gr; per. periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e

pérshkruani koligsisht cdo Hoj angazhimi d
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sig
veprimtarisé s& organizates, funksioni dhe/ose

he veprimtarie q& ka sjellé t& ardbura, emértimi i institucionit, i
uruar t€ ardhurat, adresa , ar. i regjistrit publik, statusi, objekti i
natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

‘ Shuma e t&€ ardhurave té | Jo -
Pérshkrimi i €€ ardburave krijuara, né Jeké apo né
valuté (me shifra dhe me

: - . : flal€)
Te ardhura nga paga 125.000 leke ne muaj

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e . Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés t& zyrtarit. : '

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen n€ fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ' Tl , -

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e kﬁilimit dﬁé te
mbarimit t& detyrimit (muaji/vit), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjer (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues g& disponohen. : 5 o

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer,
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& Jo
punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje té tij. Jorida Ganaj /

KUVENDI

A RVINV A

VERTETOHET NJESIA
ME ORIGJINALIN
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gcioft BE ndibmén tuaj:
o

/

Do fyrimi pEr deklarimin dhe kontrollin ¢

ersonave t& lidhur me ta, sanksionohet ng dy ligjet mbi t& cilat ush Cotyrimeve financiare  zyrtaréve dhe

Deklarimit dhe Kontrollit % Pasurive dhe Konfliktit t& Interesa on veprintaring Inspektorati{ Larté i
e Ligj nr.9049, dat& 10.04.2003 “pgr deklarim

zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”

pasurive, interesave private

in dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€

Ligj nr.9367, daté 7.4.2 > 1 ndryshuar
© " “Ps 1mmi 1424 408 o L
Pu%]ﬁke”i nd;'y:;nela_r- 2005 “Pér parandalimin e konfliktit & Interesave n& ushtrimin e funksioneve

Debdarimi i intereseve private nge Zyreart

Df)kumen‘u zyrta: “.l.‘;)elklaraté ¢ interesave private para fillimit ¢ detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari

qé ﬁllon_pune n njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur

nd'e'rpre:r_]e Pper me tepér se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore), bashkgjetusit/es, burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkgjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n&€ organet e

administratés shtetérore ose gjyqggsore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anéter i familjes, bzshk&jetusit/es

me pasuri t& regjistruar n& emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet n& ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

® Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur.

© Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dit€. nga data e fillimit t& detyrée.

Deklarimi i interesave private mge personi i lidbur me zyrtarin -
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur’

*duhet t&€ plotésohet nga pjesétaré t&
familjes (bashkéshortjt/es, bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin p&r

deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, pér pasurité q&

disponojné vegmas. - e e . :

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin,( baskkéshorti/je, bashkéjetusi/ja, fémijét ne moshé madhore) i cili

mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga

fagja 8-11. ~ :

. Ngl ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plot€sojé fagen e paré t& deklaratés,
" AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri-%. regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot§ do 18
plotésohet vetém né rastét kur personi i lidhur ka pasiri t& regjistruar vegmas.

£ Saorpksicmel: S
Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqge t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri ng
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng p'e’rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dh

e ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit ¢ deklarimit dubet t€ népshkruhen nga deklaruesi, né t& kundért
deklarata do t€ kthehet dhe do (€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pé&r informacione t€ métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Lari® t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive

dhe Konfliktit t& Interesave, me “Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999, info@hidas.gov .2i.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.

HKUWVEND:
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